
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LÚCIA 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 01.491.938/0001-14 

Avenida do Rosário, 230 – Centro – Santa Lúcia/PR – CEP 85.795-000 – Telefone (45) 3288-1244 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

A Câmara Municipal de Santa Lúcia – Paraná -  Pessoa Jurídica de Direito Público, 

inscrito no CNPJ/MF n.º 01.491.938/0001-14 com sede na Av. do Rosário, 230, Centro, 

Município de Santa Lúcia – PR, neste ato representado pelo Sr. Dalci Vieira Berti, portador 

da Matrícula Funcional nº 5071, Presidente da Câmara Municipal de Santa Lúcia - 

Paraná,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital 001/2025,  

 

 

RESOLVE  
 

1º – Diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o Resultado e 

Classificação Final do Concurso Público de Seleção de Pessoal – PSP – Edital nº 001/2025.   

 

2º - Para CONVOCAÇÃO dos Candidatos aprovados, será obedecida a classificação divulgada 

pelo Edital 012/2025, conforme os critérios pré-estabelecidos nos Itens 5 - HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES e 17 – PROVIMENTO DOS CARGOS do Edital de Abertura – Edital nº 001/2025.  

 

3º - Os Editais relativos as etapas posteriores à divulgação desta Homologação, serão organizados 

e publicados no Diário Oficial do Município e no Endereço Eletrônico da Câmara Municipal de Santa 

Lúcia - Paraná, onde estarão fixadas as etapas a serem cumpridas pelos candidatos, dando ampla 

publicidade às mesmas. 

  

4º  -  Este Edital entra em vigor na data de sua assinatura 

 
 
 
 
 

SANTA LÚCIA / PR, 29 de setembro de 2025. 

 

 

DALCI VIEIRA BERTI 

Presidente da Câmara Municipal 

Santa Lúcia - Pr. 

Edital 013/2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LÚCIA – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – PSP - 001/2025  


		2025-09-29T10:40:33-0300
	DALCI VIEIRA BERTI:52538087953




